

CJENIK DIMNJAČARSKIH USLUGA NA PODRUČJU GRADA SVETA NEDELJA

OVLAŠTENOG KONCESIONARA DIMNJAČAR OBRT - VL. MUHAMED HUSIĆ, RAKITJE, Školska 25

U PRIMJENI OD 19.01.2021. GODINE

Red.br.	Opis stavke	Jed.mjere	Jedinična cijena bez PDV-a	PDV	Cijena s PDV-om
ČIŠĆENJE DIMNJAKA, DIMOVODNIH KANALA I SABIRAČA ČAĐE U VIŠESTAMBENIM ZGRADAMA					
	Čišćenje dimnjaka svijetlog preseka do 400 cm 2				
1	Prizemnica	kom	20,00	5,00	25,00
2	Jednokatnica	kom	22,00	5,50	27,50
3	Dvokatnica	kom	30,00	7,50	37,50
4	Trokatnica	kom	32,00	8,00	40,00
5	Za svaki sljedeći kat	kom	2,00	0,50	2,50
6	Čišćenje dimnjaka svijetlog presjeka od 400-1600 cm 2	1 m	6,00	1,50	7,50
7	Čišćenje dimnjaka svijetlog presjeka iznad 1600 cm2	1 m	8,00	2,00	10,00
8	Čišćenje dimovodnog kanala do 400 cm2	1 m	10,00	2,50	12,50
9	Čišćenje dimovodnog kanala od 400-1600 cm2	1 m	12,00	3,00	15,00
10	Čišćenje dimovodnog kanala iznad 1600 cm2	1 m	16,00	4,00	20,00
11	Čišćenje sabirača čađe	kom	30,00	7,50	37,50
POSLOVI KOJI SE OBAVLJAJU PO UTROŠENOM VREMENU					
12	Ispaljivanje dimnjaka obračunava se po utrošenom vremenu uz dodatak pripreme i završne radove	1 h	58,00	14,50	72,50
13	Odštopavanje dimnjaka dimnjač.alatom	1 h	58,00	14,50	72,50
ČIŠĆENJE LOŽIŠTA U VIŠESTAMBENIM ZGRADAMA					
14	Čišćenje štednjaka na kruto i tekuće gorivo u stambenim zgradama i poduzećima	kom	10,00	2,50	12,50
15	Čišćenje željeznih sobnih peći, kupaonskih peći, kotlova za kuhanje hrane, kotlova za pranje rublja na kruto gorivo, u stambenim zgradama i poduzećima	kom	10,00	2,50	12,50
16	Čišćenje sobnih peći na kruto gorivo	kom	10,00	2,50	12,50

MEHANIČKO ČIŠĆENJE KOTLOVA CEN. GRIJANJA					
Mehaničko čišćenje kotlovskih postrojenja i termogena u stambenim i poslovnim zgradama					
17	do 50 kw	kom	80,00	20,00	100,00
18	od 51 - 100 kw	kom	120,00	30,00	150,00
19	od 101 -200 kw	kom	200,00	50,00	250,00
20	od 201 - 300 kw	kom	320,00	80,00	400,00
21	od 301 - 400 kw	kom	340,00	85,00	425,00
22	od 401 - 500 kw	kom	360,00	90,00	450,00
23	od 501 - 3000 kw	kom	380,00	95,00	475,00
24	od 3.001 - 4.000 kw	kom	400,00	100,00	500,00
25	od 4.001 - 5.000 kw	kom	420,00	105,00	525,00
26	od 5.001 kw	kom	460,00	115,00	575,00
(Konzervacija kotlova zaračunava se kao i čišćenje kotlova plus utrošeni materijal Cijene su iskazane za tehnološko vrijeme bez pripremnih i završnih poslova koji se određuju za svaki pojedini slučaj)					
ČIŠĆENJE DIMNJAKA I LOŽIŠTA U OBITELJSKIM KUĆAMA					
27	Čišćenje dimnjaka prizemnica	kom	32,00	8,00	40,00
28	Za svaku daljnju etažu	kom	10,00	2,50	12,50
29	Čišćenje štednjaka	kom	40,00	10,00	50,00
30	Čišćenje sobne željezne peći	kom	8,00	2,00	10,00
31	Čišćenje sabirača čađe	kom	28,00	7,00	35,00
32	Čišćenje kupaonskih peći	kom	5,00	1,25	6,25
33	Čišćenje peći centralno grijanje do 50 kw	kom	60,00	15,00	75,00
34	Izvanredni dolazak radi pojedinačne usluge na zahtjev stranke doplaćuje se po izgubljenom vremenu dolaska	1 h	58,00	14,50	72,50
35	Odštopavanje dimnjaka zaračunava se po utrošenom vremenu	1 h	58,00	14,50	72,50

KONTROLA PLINSKIH DIMNJAKA I LOŽIŠTA U OBITELJSKIM KUĆAMA I VIŠESTAMBENIM ZGRADAMA					
36	Kontrola plinskog dimnjaka do 400 cm ²	kom	32,00	8,00	40,00
37	Kontrola plinskog ložišta za cen.grijanje do 50 kw	kom	34,00	8,50	42,50
38	Kontrola plinske peći i plinskog .akum.bojlera do 15 kw	kom	10,00	2,50	12,50
39	Kontrola plinskih kotlova cen.grijanje preko 51 kw	kom	34,00	8,50	42,50
40	Kontrola plinskog dimnjaka od 400 - 2000 cm ²	1 m	4,00	1,00	5,00
41	Vizualna kontrola dim. sa priključnim ložištima na kruto i tekuće gorivo	kom	14,00	3,50	17,50
42	Vizualna kontrola kamerom dim. sa priključnim ložištima na kruto i tekuće gorivo	kom	10,00	2,50	12,50
43	Kontrola rezervnih dimnjaka koji se ne koriste (ispitivanje prohodnosti)	kom	4,00	1,00	5,00
PREGLED DIMNJAKA I LOŽIŠNIH UREĐAJA ZA PRIKLJUČAK PLINSKOG LOŽIŠTA NA DIMNJAK I UPORABNU DOZVOLU U OBITELJSKIM KUĆAMA I VIŠESTAMBENIM ZGRADAMA					
44	Pregled jednog dimnjaka, priključnog kanala i ložišta te izrada stručnog nalaza za priključak plinskog ložišta na dimnjak(atesta) do 50 KW u stamb.zgradama i obiteljskim kućama Prizemnica	kom	220,00	55,00	275,00
45	Za svaku daljnju etažu	kom	40,00	10,00	50,00
PREGLED DIMNJAKA I LOŽIŠNIH UREĐAJA ZA PRIKLJUČAK PLINSKOG LOŽIŠTA NA DIMNJAK ZA UPORABNU DOZVOLU PREGLED PROJEKTNE DOKUMENTACIJE U POSLOVNIM ZGRADAMA					
46	do 50 kw	kom	340,00	85,00	425,00
47	od 51 - 100 kw	kom	360,00	90,00	450,00
48	od 101 - 200 kw	kom	380,00	95,00	475,00
49	od 201 - 400 kw	kom	400,00	100,00	500,00
50	od 401 - 500 kw	kom	420,00	105,00	525,00
51	od 501 - 2000 kw	kom	440,00	110,00	550,00
TEHNIČKO MJERENJE EMISIJE DIMNIH PLINOVA (ANALIZATOR DIMNJAH PLINOVA) IZRADA TEHNIČKE DOKUMENTACIJE O ISPRAVNOSTI LOŽIŠNIH UREĐAJA					

52	do 50 kw	kom	200,00	50,00	250,00
53	od 51 - 200 kw	kom	220,00	55,00	275,00
54	od 201 - 400 kw	kom	240,00	60,00	300,00
55	od 401 - 600 kw	kom	260,00	65,00	325,00
56	od 601 - 2000 kw	kom	340,00	85,00	425,00
57	od 2001 - 3000 kw	kom	340,00	85,00	425,00
58	od 3001 - 4000 kw	kom	360,00	90,00	450,00
59	od 4001 - 5000 kw	kom	400,00	100,00	500,00
60	od 5001 kw	kom	460,00	115,00	575,00
(Cijene se odnose na rad, a utrošak materijala obračunava se prema utrošenom materijalu)					
OSTALO					
61	cijena radnog sata za poslove izvan troškovnika	1 sat	58,00	14,50	72,50

ZAVRŠNE ODREDBE

1. Za rad nedeljom i praznikom jednična cijena se uvećava za 100%, s time da se ova odredba smije upotrijebiti samo ukoliko rad nedeljom i praznikom zahtijeva stranka.
Na cijenu usluge obračunava se PDV.



KONCESIONAR
DIMNJAČAR / obrt vl. MUHAMED HUSIĆ
MUHAMED HUSIĆ

DIMNJAČAR - OBRT
inženjerske usluge i najam apartmana
vl. M. Husić
Rakitje, Škoiska 25, 10437 Bestovje
Tel. 3371-669, 098/468-222